Bosch 0601B15001
Ingletadora con mesa superior GTM 12 JL
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
3 165140 695268 >
Ingletadora con mesa superior GTM 12 JL
Referencia: 0601B15001
EAN-13: 3165140695268
Marca: Bosch
- Combina una sierra ingletadora y una sierra de mesa en una sola
herramienta, por lo que es muy versátil para múltiples aplicaciones
- Su potente motor de 1800 W permite un avance rápido del trabajo, tanto en
el modo de sierra de mesa como en el de sierra ingletadora
- Su láser integrado permite obtener resultados muy precisos con facilidad
Descripción general
Descripción
Ingletadora con mesa superior GTM 12 JL, La sierra combinada GTM 12 JL Professional es la sierra multifuncional
perfecta cuando se requiere versatilidad. Combina una sierra ingletadora y una sierra de mesa en una única
herramienta, por lo que resulta extremadamente versátil para múltiples aplicaciones. El potente motor de 1800 W de
la sierra combinada permite un avance rápido del trabajo, tanto en el modo de sierra de mesa como en el de sierra
ingletadora. Su láser integrado permite obtener resultados muy precisos. Esta sierra combinada está concebida para
cortar madera. Es compatible con el sistema de aspiración Click & Clean de Bosch y con varios soportes. La GTM 12
JL Professional incluye también la función de arranque suave. 1 sierra circular, Optiline Wood, 305 x 30 x 2,5 mm, 40
(2 608 640 440); Barra de empuje (1 619 P04 042)
Destacado
Combina una sierra ingletadora y una sierra de mesa en una sola herramienta, por lo que es muy versátil para
múltiples aplicaciones
Su potente motor de 1800 W permite un avance rápido del trabajo, tanto en el modo de sierra de mesa como en el de
sierra ingletadora
Su láser integrado permite obtener resultados muy precisos con facilidad
Sierra combinada multifuncional para un rendimiento versátil
Incluye
1 sierra circular, Optiline Wood, 305 x 30 x 2,5 mm, 40 (2 608 640 440)
Barra de empuje (1 619 P04 042)
Características
Ajuste de bisel, izquierda: 47 °
Ajuste de bisel, derecha: 2 °
Ajuste de inclinación: 47 ° Izqda. / 2 ° Dcha.
Tensión, desde: 220 V
Tensión, hasta: 240 V
Tensión: 220 – 240 V
Ø del disco de sierra: 305 mm
Ø interior del disco de sierra: 30 mm
Potencia absorbida: 1.8 W
Capacidad de corte a 0°, altura: 95 mm
Capacidad de corte a 0°, anchura: 150 mm
Capacidad de corte a 0°: 95 x 150 mm
Capacidad de corte a 45° de inglete, altura: 95 mm
Capacidad de corte a 45° de inglete, anchura: 90 mm
Capacidad de corte a 45° de inglete: 95 x 90 mm
Bosch 0601B15001
Ingletadora con mesa superior GTM 12 JL
generado el 6-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Ajuste para cortes a inglete, izquierda: 48 °
Ajuste para cortes a inglete, derecha: 48 °
Ajuste para cortes a inglete: 48 ° Izqda. / 48 ° Dcha.
Dimensiones de herramienta (anchura): 660 mm
Dimensiones de herramienta (longitud): 550 mm
Dimensiones de herramienta (altura): 400 mm
Dimensiones de la herramienta (anchura x longitud x altura): 660 x550 x400 mm
Velocidad de giro en vacío, desde: 3.8 rpm
Velocidad de giro en vacío: 3.8 rpm
Altura de corte de la sierra circular de mesa: 51 mm
Peso: 21,0 kg
Características
Ajuste de bisel, izquierda 47 °
Ajuste de bisel, derecha 2 °
Ajuste de inclinación 47 ° Izqda. / 2 ° Dcha.
Tensión, desde 220 V
Tensión, hasta 240 V
Tensión 220 – 240 V
Ø del disco de sierra 305 mm
Ø interior del disco de sierra 30 mm
Potencia absorbida 1.8 W
Capacidad de corte a 0°, altura 95 mm
Capacidad de corte a 0°, anchura 150 mm
Capacidad de corte a 0° 95 x 150 mm
Capacidad de corte a 45° de inglete,
altura
95 mm
Capacidad de corte a 45° de inglete,
anchura
90 mm
Dimensiones
Peso artículo (kg) 20,75
Largo artículo (cm) 55
Ancho artículo (cm) 66
Alto artículo (cm) 40
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 27,48
Producto empaquetado: largo (cm) 70,70
Producto empaquetado: ancho (cm) 60,40
Producto empaquetado: alto (cm) 46,20